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Menighedsrådets erklæring

Menighedsrådet har behandlet og godkendt årsregnskabet for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2022 for 
Rousthøje Sogns Menighedsråd. 

Årsregnskabet aflægges i overensstemmelse med regnskabsinstruksen og den til enhver tid gældende lovgivning for 
de lokale kirkelige myndigheder. Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig og de udøvede 
regnskabsmæssige skøn for forsvarlige. 

Årsregnskabet giver efter vores opfattelse et retvisende billede af kirkekassens aktiver, passiver og finansielle stilling 
pr. 31. december 2022 samt resultatet af aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2022 i 
overensstemmelse med den valgte regnskabspraksis.

Menighedsrådets forklaringer indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, som den 
omhandler, og beskriver kirkekassens væsentligste risici og usikkerhedsfaktorer.

Menighedsrådet har etableret retningslinjer og procedurer, der sikrer, at de dispositioner, der er omfattet af 
årsregnskabet, er i overensstemmelse med meddelte bevillinger, love og andre forskrifter samt med indgåede aftaler 
og sædvanlig praksis. Der er endvidere etableret retningslinjer og procedurer, der sikrer, at der tages skyldige 
økonomiske hensyn ved kirkekassens forvaltning, og at oplysningerne i årsregnskabet er dokumenterede og i 
overensstemmelse med regnskabs-bekendtgørelsen. Det er således vores opfattelse, at der er taget skyldige 
økonomiske hensyn ved kirkekassens forvaltning.

Årsregnskabet indstilles til provstiets godkendelse
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Årets regnskab for Rousthøje Menighedsråd viser et underskud på kr. 55.228,26. Dette tal 
skal ses i lyset af kraftigt stigende energipriser og inflation.
Ad formål 1000 - Fælles indtægter:
Kirkekassen var bevilliget kr. 741.400 i ligningsmidler fra Varde Kommune.
Ad formål 2100 - Kirkebygning:
Lønomkostningerne har et mindre forbrug på ca. kr. 2.900. Budgetterede indvendig 
vedligehold af bygning, inventar og tekniske installationer har ikke forbrugte midler på 
ca. kr. 5.200. Anskaffelser inventar og tekniske installationer går ca. op med diverse 
forbrugsvarer. Vand, renovation, grundejerforening m.m. har et overforbrug på ca. kr. 
3.400. Det helt store forbrug er på varmen, der er overskredet med ca. kr. 21.925.
Ad formål 2200 - Inventar, kirke (herunder orgel og klokker): 
Formålet set under ét har et merforbrug på ca. kr. 11.500. Dette skyldes i væsentligste 
grad en investering i LED kertepærer til alle lysekroner og væglamper i kirkerummet. 
Denne investering kostede kr. 13.950, men vi forventer fremadrettet at kunne spare noget 
på strømmen, i forhold til de gamle glødepærer. De øvrige artskonti - udsmykning og 
anskaffelser - inventar og tekniske installationer - udgør besparelsen de to beløb 
imellem. 
Ad formål 2300 - Sognegård:
Der er tre arter - vand, renovation, grundejerforening + varme + el der bærer samlet en 
overskridelse på ca. kr. 22.350. Øvrige artskonti giver samlet en lille besparelse på ca.
kr. 1.250.
Ad formål 3100 - Gudstjeneste og kirkelige handlinger:
Der har været en besparelse på lønninger under formålet på ca. kr. 17.425. Der er 
fravalgt at annoncere i dagspressen, hvilket har givet et overskud på ca. 5.800. Øvrige 
artskonti går op mod hinanden.
Ad formål 3200 - Kirkelig undervisning:
Der har været en besparelse på Taxa-kørsel med konfirmander på ca. kr. 2.750 i forhold 
til det budgetterede. Resten fremkommer via besparelser på undervisningsmaterialer og 
forbrugsvarer og ligger på ca. kr. 1.050.
Ad formål 3400 - Kommunikation:
Lønmæssigt har der været et merforbrug på ca. kr. 2.700 i forhold til budgettet.  Køb af 
IT, andre end Folkekirkens IT og porto har begge et merforbrug på i alt ca. kr. 700 - mod
en besparelse på trykning af kirkebladet på ca. kr. 1.425.
Ad formål 3500 - Kirkekor:
Da kirkekoret Pulpiturlærkerne er både Grimstrup og Rousthøje Kirkers kor, afholder vi en
lille del af udgiften til driften heraf. Dette har i 2022 afstedkommet et underskud på 
formålet på ca. kr. 900 i forhold til budgettet.
Ad formål 3605 - Fælles Gl. Helle Kommunes Menighedsråd:
Nu lykkedes det igen at afholde arrangementer og vi har således forbrugt ca. kr. 2.250 
mere end afsat i budgettet.
Ad formål 3610 - Gælles Grimstrup/Rousthøje:
Det samme gør sig gældende i forhold til samarbejdet mellem Grimstrup og Rousthøje Sogne.
Vi har afholdt bl.a. fælles højskoledag og dette har afstedkommet et merforbrug på ca. 
kr. 5.675 i forhold til det budgetterede.
Ad formål 3700 - Foredrags- og mødevirksomhed:
Dette formål - set under ét - har haft et mindre forbrug på ca. kr. 675.
Ad formål 4000 - Kirkegården:
Under formålet er der en besparelse på lønnen på ca. kr. 4.200, men der har været ekstern
ferieafløser til kr. 9.975. Vedrørende udenoms arealer er der samlet set en  besparelse 
på ca. 3.150 i forhold til budgettet. Anskaffelser og vedligehold inventar, tekniske 
installationer, maskiner og værktøj har et samlet mindre forbrug på ca. kr. 4.000. Kørsel
af affald, planter, grus, gran, diverse forbrugsvarer og forbrugsvarer til udvendig 
vedligehold har samlet set et merforbrug på ca. kr. 2.600. Arbejdstøj og sikkerhedsudstyr
har et merforbrug på ca. kr. 4.750 end budgetteret. 
Ad formål 4100 - Kapel/begravelse, urnenedsættelser:
Der har ikke i året været udfaktureret gravkastning, men et forbrug på 
entreprenørudgifter således at disse arter har et samlet underskud på ca. kr. 1.550. 
Udvendig vedligehold af bygning, vedligehold og anskaffelser af inventar og tekniske 
installationer har et ikke forbrugt budget på kr. 10.500.
Ad formål 6000 - Fælles formål:
Dette formål er præget af forskellige gebyrer og køb af ydelser hos Folkekirkens  IT i 
forbindelse med udsendelse af fakturaer og gebyrer for licenser. Samlet set er der et 
merforbrug på ca. kr. 3.300 på formålet.
Ad formål 6100 - Menighedsrådet/provstiudvalget:
Vi droslede alle aktiviteter ned omkring repræsentation og indkøb til fortæring, da 
priserne på el, vand og varme steg kraftigt. Samlet har formålet en besparelse på i alt 
ca. kr. 5.575.

Menighedsrådets forklaringer til regnskabet:
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Ad formål 6200 - Personale:
Også under dette formål droslede vi alle fælles aktiviteter ned omkring repræsentation og
indkøb til fortæring, hvorfor dette formål samlet set har et overskud på ca. kr. 3.100 i 
forhold til budgettet.
Ad formål 6300 - Bygning:
Formålet stemmer overens med budgettet.
Ad formål 6400 - Økonomi:
Der har været et lidt mindre IT indkøb hos andre en Folkekirkens IT og der har ikke været
forbrugt eksterne konsulenter, hvorfor formålet har et samlet overskud på ca. kr. 1.800. 
Ad formål 6600 - Personregistrering - kirkelig:
I forbindelse med sognepræstens delvise ansættelse i Ribe Stift indkøbes sekretærhjælpe i
forbindelse med personregistrering - kirkelig i størrelsesordenen 2 timer pr. uge. Denne 
omkostning har vi ikke tidligere budgetteret, hvorfor der her samlet set er et merforbrug
på ca. kr. 23.800.
Ad formål 6700 - Efteruddannelse:
Vores graver har været på en del bevilliget efteruddannelse og vi har modtaget 
lønrefusioner herfor. Formålet har samlet set en indtægt på ca. kr. 15.000, der ikke har 
været budgetteret.
Ad formål 6800 - Menighedsrådsvalg/provstiudvalgsvalg:
Primo året 2022 modtog vi en opkrævning fra Folkekirkens IT på kr. 1.787 omkring 
menighedsrådsvalget 2020 - denne udgift havde vi ikke budgetteret med, derfor er dette 
ført som en ekstraordinær udgift.
Ad formål 6900 - Stiftbidrag/Forsikringsbidrag og betaling til Folkekirkens 
Arbejdsmiljørådgivning:
Formålets forbrug og budgettet svarer overens.
Ad formål 7200 Øvrige renteudgifter og formål 7300 Rente af likvide midler:
Disse to formål set under ét giver en samlet udgift til renter på ca. kr. 600.
Ad formål 7600 - Momsregulering:
Efter indtastninger i skemaet, fremsendt fra Kirkeministeriet, kunne vi konstatere, at 
25% var den faktiske delvise momsprocent i 2022, hvorfor der ikke bogføres korrektion på 
dette formål. 
Ad formål 7900 - Afregning af Lønmodtagernes Feriemidler:
De skyldige feriemidler blev indbetalt til Lønmodtagernes Fond for Tilgodehavende 
Feriemidler og derefter refunderet via Varde Provsti - allerede i 2021.
Ad formål 8301 - Kirkegårdslåger:
Vi har fået bevilliget midler fra Varde Provsti til anskaffelse af nye kirkegårdslåger. I
forbindelse med projekteringen udbad provstiet sig en udtalelse fra Landskabsarkitekterne
Møller og Fauerskov, hvilket dækker saldoen på dette formål med kr. 1.860,48.
  

Menighedsrådet deltager i følgende samarbejder:
Menighedsrådene i Grimstrup Pastorat - Rousthøje og Grimstrup Kirker - samarbejder 
omkring deling af personale og materiel. Dette medfører et minimalt forbrug af vikarer og
afløsere. Der forefindes ikke et regnskab omkring samarbejdet, da man bytter indbyrdes og
afløsertimer afregnes af det modtagende menighedsråd via lønoverførsel. Organistens 
tjenester afregnes via fakturering fra Grimstrup Menighedsråd.
Rousthøje Menighedsråd samarbejder også med de øvrige menighedsråd i det tidligere Helle 
Kommune, hvor man afholder et fælles foredrag og en fælles udendørs gudstjeneste i 
Tambours Have. Omkostningerne hertil deles i lige store dele menighedsrådene imellem og 
afregnes via fremsendt faktura. Se evt. formål 3605.
Samarbejder i Varde Provsti:
Fælles personalekonsulent i Grene og Varde Provstier - regnskab findes i Varde Provsti.
Kirke- og kulturmedarbejder i Varde Provsti - regnskab findes i Varde Kirkekasse.
Kostprisberegninger - regnskab i Varde Provsti.
VAMS - skolekirketjeneste - regnskab i Varde Kirkekasse.
RAMS - skoletjeneste i Ribe Stift - regnskab i Varde Provsti.
Fælles anlægspulje - til anlægsopgaver og renoveringsopgaver - regnskab i Varde Provsti.
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Anvendt regnskabspraksis
Hermed følger en beskrivelse af de principper for værdiansættelser, som anvendes i regnskabet.

Årsregnskabet for denne kasse er aflagt i overensstemmelse med Bekendtgørelse af Lov om folkekirkens økonomi 
og deraf følgende cirkulærer og vejledninger fra Kirkeministeriet. Regnskabet er aflagt på formål. 

Generelt om indregning og måling
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige risici og tab, der fremkommer, inden årsregnskabet 
aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, imens omkostninger indregnes med de beløb, 
der vedrører regnskabsåret.

Resultatopgørelsen
Indtægter: Ligningsmidler indregnes i takt med at de modtages i kassen, og de periodiseres, hvor modtagelsen 
falder uden for regnskabsåret. Andre indtægter indregnes efter faktureringsprincippet.

Omkostninger: Regnskabets omkostninger indregnes i takt med afholdelsen, herunder løn og andre lønafhængige 
omkostninger samt omkostninger i øvrigt.  Regnskabet er udgiftsbaseret og indeholder ikke afskrivninger, idet 
investeringer i materielle aktiver udgiftsføres  ved etableringen/erhvervelsen. 

Indtægter (udover den kirkelige ligning) og omkostninger er fordelt på formålene:

·      Kirkebygning og sognegård
·      Kirkelige aktiviteter
·      Kirkegård
·      Præsteboliger mv.
·      Administration og fællesudgifter

Finansielle poster: Finansielle indtægter og omkostninger indeholder poster fra andre kirkelige institutioner, 
realkreditter og pengeinstitutioner mv. 

¤BRANDSOFT_BPSK_REGNSKABSPRAKSIS_TAG¤

Balancen
Materielle anlægsaktiver: Da regnskabet er udgiftsbaseret, er der ikke optaget værdi af ejendomme eller andre 
materielle aktiver, som kassen måtte eje.

Tilgodehavender: Tilgodehavender er indregnet til nominelt beløb eventuelt med fradrag for nedskrivningen af 
forventede tab. 

Periodeafgrænsning: Periodeafgrænsningsposter omfatter forudbetalte udgifter vedrørende næste regnskabsår 
samt forud modtagne indtægter (ligningsmidler, bolig- og varmebidrag), der omfatter næste regnskabsår. 

Gæld: Langfristet gæld til stiftet eller realkreditinstitutter samt andre finansielle forpligtelser optages til nominel værdi.

Ekstraordinære poster: Ekstraordinære poster omfatter indtægter og omkostninger, der hidrører fra begivenheder, 
som ikke hører under kassens ordinære drift, og som derfor ikke forventes at være tilbagevendende.
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1  741.400,00
-794.767,78Øvrig drift i alt

Fælles indtægter i alt

 0,00
-21.507,80

-135.303,82

 0,00
-178.827,57

-62.779,92

 76.157,97
-238.276,80

-99.428,66

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
-41.037,07
-92.571,65

 0,00
 0,00

-1.192,46

2

3

4

5

6

7

Kirkebygning og sognegård

Kirkelige aktiviteter

Kirkegård

Præstebolig mv.

Administration og fællesudgifter

Finansielle poster

Indtægter
Udgifter, løn
Udgifter, øvrig drift

Indtægter
Udgifter, løn
Udgifter, øvrig drift

Indtægter
Udgifter, løn
Udgifter, øvrig drift

Indtægter
Udgifter, løn
Udgifter, øvrig drift

Indtægter
Udgifter, løn
Udgifter, øvrig drift

Indtægter
Udgifter, løn
Udgifter, øvrig drift

-53.367,78Resultat af driftA

ANLÆGSBEVILLINGER

B -1.860,48Resultat af anlæg
C -55.228,26Resultatopgørelse

-156.811,62

-241.607,49

-261.547,49

 0,00

-133.608,72

-1.192,46

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

-1.860,48
 0,00

Renteindtægter af anlægsopsparing (90)
Salg af anlæg mv. (91)
Ligningsbeløb til anlæg (92+93)
Udgifter Kirkebygning og sognegård ((80)+(81)+(82))
Udgifter Kirkegård ((83)+(84))
Udgifter Præstebollig ((85)+(86)+(87)+(88))

Regnskab
2022

Budget
2022*

* Budgettet er ikke revideret

 741.400,00
-741.400,00
-104.535,00

-261.047,00

-245.063,00

 0,00

-130.155,00

-600,00

 0,00
-22.860,00
-81.675,00

 0,00
-193.531,00

-67.516,00

 78.272,00
-240.660,00

-82.675,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
-56.650,00
-73.505,00

 0,00
 0,00

-600,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

Regnskab
2021

 738.000,00
-712.977,14
-107.419,33

-222.186,00

-238.618,04

 0,00

-145.313,67

 559,90

 0,00
-20.775,15
-86.644,18

 0,00
-172.964,20

-49.221,80

 84.885,23
-227.633,96

-95.869,31

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
-75.912,14
-69.401,53

 1.707,68
 0,00

-1.147,78
 25.022,86

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

 55.060,94
 0,00

 55.060,94
 80.083,80
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Resultatdisponering af årets resultat:
Før disponering

-100.000,00

-120.741,31

 55.228,26

Disponering

 0,00

 55.228,26

-55.228,26

Efter disponering

-100.000,00

-65.513,05

 0,00

721140

741110

742010

Likviditet stillet til rådighed af provstiet

Menighedsrådets frie midler

Årsafslutningskonto

OBS! Resultatdisponeringen er opstillet med regnskabsmæssigt fortegn

¤BRANDSOFT_BPSK_FORKLARING_RESULTATDISPONERING_TAG¤
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FINANSIEL STATUS:
AKTIVER

Primo
2022

Ultimo
2022

Tilgodehavender

Værdipapirer
Likvide beholdninger

 1.802.671,96  1.820.051,31

Debitorer
Andre tilgodehavender
Gravstedkapitaler

Bank drift og anlæg

 2.685,95
 42.352,23

 1.550.800,46

 206.833,32

 0,00
 3.348,13

 1.620.218,40

 196.484,78

Aktiver i alt

Egenkapital

Hensættelser

Lån

Skyldige omkostninger

-1.802.671,96 -1.820.051,31

Likviditet stillet til rådighed
Menighedsrådets frie midler

Hensættelser til gravstedskapital til vedligehold

Periodeafgrænsingsposter, forpligtelser
Anden kortfristet gæld, herunder kollekter og løndele

-100.000,00
-120.741,31

-1.550.800,46

-29.538,02
-1.592,17

-100.000,00
-65.513,05

-1.620.218,40

-8.884,22
-25.435,64

Passiver i alt

PASSIVER

611510-90
612110-619019
619090

638105

721140
741110

761190

969010-15
972010-987220

 1.595.838,64

 0,00

 206.833,32

 1.623.566,53

 0,00

 196.484,78

-220.741,31

-1.550.800,46

 0,00

-31.130,19

-165.513,05

-1.620.218,40

 0,00

-34.319,86
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Formål

1

2

3

4

5

6

Fælles indtægter i alt

Kirkebygning og sognegård

Kirkelige aktiviteter

Kirkegård

Præstebolig mv.

Administration og fællesudgifter

 741.400,00

-81.428,55

-26.991,33

-48.391,74

-168.675,81

-12.740,88

-36.529,80

-4.006,09

-19.442,41

-212,50

-235.210,53

-26.336,96

-16.065,41

-25.136,59

-15.734,41

-6.999,96

-52.110,04

-23.811,44

 12.452,45

-1.787,00

-4.416,32

 0,00

-21.507,80

 0,00

 0,00

-154.808,75

 0,00

-21.507,80

-2.511,02

 0,00

 0,00

-216.386,54

-21.890,26

 0,00

-13.325,04

-8.000,04

-6.999,96

-28.325,04

-3.171,44

 18.784,45

 0,00

 0,00

 0,00

-59.920,75

-26.991,33

-48.391,74

-13.867,06

-12.740,88

-15.022,00

-1.495,07

-19.442,41

-212,50

-94.981,96

-4.446,70

-16.065,41

-11.811,55

-7.734,37

 0,00

-23.785,00

-20.640,00

-6.332,00

-1.787,00

-4.416,32

 741.400,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 76.157,97

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

10

21

22

23

31

32

34

35

36

37

40

41

60

61

62

63

64

66

67

68

69

Ligningsbeløb til drift

Kirkebygning

Inventar, kirke (herunder orgel og klokker)

Sognegård

Gudstjeneste og kirkelige handlinger

Kirkelig undervisning

Kommunikation

Kirkekor

Kirkekoncerter

Foredrags- og mødevirksomhed

Kirkegården

Kapel/begravelse, urnenedsættelser

Fælles formål

Menighedsrådet/provstiudvalget

Personale, inkl. delt medarbejder

Bygning 

Økonomi

Personregistrering - kirkelig

Efteruddannelse

Menighedsrådsvalg/provstiudvalgsvalg

Forsikringspræmie og stiftbidrag (PU)

Indtægter

Driftsudgifter

-- Regnskab 2022 heraf --

-- Regnskab 2022 heraf --

-- Regnskab 2022 heraf --

-- Regnskab 2022 heraf --

-- Regnskab 2022 heraf --

-- Regnskab 2022 heraf --

Regnskab

2022

Regnskab

2022

Regnskab

2022

Regnskab

2022

Regnskab

2022

Regnskab

2022

Udgifter,
løn

Udgifter,
løn

Udgifter,
løn

Udgifter,
løn

Udgifter,
løn

Udgifter,
løn

udgifter,
øvrig drift

udgifter,
øvrig drift

udgifter,
øvrig drift

udgifter,
øvrig drift

udgifter,
øvrig drift

udgifter,
øvrig drift

indtægter

indtægter

indtægter

indtægter

indtægter

indtægter

 741.400,00

-156.811,62

-241.607,49

-261.547,49

 0,00

-133.608,72

 0,00

-21.507,80

-178.827,57

-238.276,80

 0,00

-41.037,07

 0,00

-135.303,82

-62.779,92

-99.428,66

 0,00

-92.571,65

 741.400,00

 0,00

 0,00

 76.157,97

 0,00

 0,00

I alt

I alt

I alt

I alt

I alt

I alt

 741.400,00

-64.210,00

-15.500,00

-24.825,00

-192.653,00

-16.530,00

-34.560,00

-4.905,00

-11.500,00

-899,00

-213.953,00

-31.110,00

-12.764,00

-30.710,00

-18.840,00

-7.000,00

-53.925,00

 0,00

-2.500,00

 0,00

-4.416,00

 741.400,00

-104.535,00

-261.047,00

-245.063,00

 0,00

-130.155,00

Budget

2022

Budget

2022

Budget

2022

Budget

2022

Budget

2022

Budget

2022

Regnskab

2021

Regnskab

2021

Regnskab

2021

Regnskab

2021

Regnskab

2021

Regnskab

2021

 738.000,00

-55.313,23

-21.355,07

-30.751,03

-164.871,64

-12.624,66

-34.783,51

-5.667,12

-2.739,07

-1.500,00

-216.109,87

-22.508,17

-12.995,51

-30.600,76

-22.640,21

-6.999,96

-48.399,28

-21.282,92

 2.050,49

 0,00

-4.445,52

 738.000,00

-107.419,33

-222.186,00

-238.618,04

 0,00

-145.313,67
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Formål

7

8

Finansielle poster

Anlægsramme

 0,00

-1.192,46

 0,00

-1.860,48

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

-1.192,46

 0,00

-1.860,48

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

72

73

76

83

Øvrige renteudgifter

Renteindt. af likvider (ex. kgd.)

Momsregulering

Kirkegård

-- Regnskab 2022 heraf --

-- Regnskab 2022 heraf --

Regnskab

2022

Regnskab

2022

Udgifter,
løn

Udgifter,
løn

udgifter,
øvrig drift

udgifter,
øvrig drift

indtægter

indtægter

-1.192,46

-1.860,48

 0,00

 0,00

-1.192,46

-1.860,48

 0,00

 0,00

I alt

I alt

-600,00

 0,00

 0,00

 0,00

-600,00

 0,00

Budget

2022

Budget

2022

Regnskab

2021

Regnskab

2021

 0,00

-1.147,78

 1.707,68

 55.060,94

 559,90

 55.060,94
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Bilag 1: Faste ejendomme administreret af menighedsrådet
(bortset fra kirken og kirkegården med bygninger)

Matr. nr

2L, Rousthøje By

Areal
ejerlav og sogn

Seneste ejendomsvurdering
Ejendomsværdi Grundværdi

Benyttelse, evt. leje og 
forpagtningsvilkår

Kirkevejen 20 Undtaget vurdering

Ejendomsværdi i alt

Skyldig 
Grundskyld*

*Indefrysning af grundskyld sker jf. lov nr. 278 af 12. april 2018. Loven medfører en midlertidig indefrysningsordning for 
2018-2020. Det betyder, at kommunen skal indefryse årlige stigninger i grundskylden over 200 kr. pr. ejer.
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Bilag 2: Kollektregnskab

Beløb

17+18.04.22 Påskekollekt - Folkekirkens Nødhjælp
05.06.22 Pinsekollekt - Folkekirkens Nødhjælp
04.09.22 Høstkollekt - Folkekirkens Nødhjælp
24+25.12.22 Julekollekt - Kirkens Korshær
I alt 2022

 450,00
 50,00
 50,00

 820,00
 1.370,00
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